
ТАРИФЫ НА УСЛУГИ МЕЖДУНАРОДНОЙ ДОСТАВКИ 
ИЗ УКРАИНЫ В КИРГИЗСТАН, УЗБЕКИСТАН, КАЗАХСТАН, 
ГРУЗИЮ, РОССИЮ, БЕЛОРУССИЮ, МОЛДОВУ

Служба доставки Meest Express гарантирует своевременную, безопасную и выгодную доставку коррес-
понденции и отправлений весом до 30 кг за границу. Отправляя нами, Вы можете отслеживать в режиме 
онлайн движение отправлений в пункт назначения, получать исчерпывающую информацию о таможенных 
правилах оформления международных отправлений и выбирать удобный для Вас способ оплаты.

* При отправке громоздкой посылки оплата производится за еди-
ницу объемного веса. Количество единиц объемного веса рас-
считывается по формуле: (длина, см х высота, см х ширина, см) / 
6000. Стоимость каждой единицы объемного веса устанавливается 
согласно тарифу за килограмм.

УСЛУГИ ПО УПАКОВКЕ ПОЧТОВЫХ ОТПРАВЛЕНИЙ В КОРОБКИ
Размер: 400х400х400 мм, 400х400х200 мм, 400х200х200 мм – 30 грн.
Услуги по упаковке почтовых отправлений в защитную пленку – 20 
грн.

Страна Вес* Тип Тариф, грн с НДС

Киргизстан 
Авиа- 
транспортом

до  
30 кг

Курьерс
кая 

доставка

840 грн. за посылку 
+ 105 грн. за каждый кг

Узбекистан 
Авиа- 
транспортом

до  
10 кг

Курьерс
кая 

доставка

430 грн. за посылку 
+ 80 грн. за каждый кг

Грузия 
Авиа- 
транспортом

до  
30 кг

Курьерс
кая 

доставка

208 грн. за каждый кг, 
но не меньше 208 грн. за посылку

Казахстан 
Авиа- 
транспортом

до  
20 кг

До  
почтового  
отделения

60 грн. за каждый кг + за одну посылку:

до 5 кг 5,001-10 кг 10,001-15 кг 15,001-20 кг

840 1 190 1 565 1 860

Россия 
Наземним  
транспортом

до  
20 кг

До  
почтового  
отделения

57 грн. за каждый кг + за одну посылку:

Курьерс
кая 

доставка

130 грн. за каждый кг + за одну посылку:

Белоруссия 
Наземным  
транспортом

до  
10 кг

Курьерс
кая 

доставка

270 грн. за посылку 
+ 35 грн. за каждый кг

Молдова 
Наземним 
транспортом

до  
30 кг

Курьерс
кая 

доставка

Вес за шт за кг

0 - 3 кг  325

24

3,001 - 5 кг  440

5,001 - 10 кг  520

10,001 - 15 кг  700

15,001 - 20 кг  745

20,001 - 30 кг  1 200 60

до  
0,5 кг

0,5001 
- 1 кг

1,001  
- 2 кг

2,001  
- 5 кг

5,001  
- 10 кг

10,001 
- 15 кг

15,001 
- 20 кг

20,001 
- 30 кг

352 355 357 364 367 370 375 385

до  
0,5 кг

0,5001 
- 1 кг

1,001  
- 2 кг

2,001  
- 5 кг

5,001  
- 10 кг

10,001  
- 15 кг

15,001  
- 20 кг

463 466 468 475 478 481 486
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